

سه‌شنبه ۱۷ خرداد ۱۴۰۱ • ۷ ذی‌القعدة ۱۴۴۳ • ۷ ژوئن ۲۰۲۲

اخبار

در سفر وزیر بهداشت به سوریه تاکید شد:

عزم تهران و دمشق بر اجرایی شدن توافقات درمانی و پزشکی دو کشور

وزرای بهداشت ایران و سوریه بر عزم تهران و دمشق برای اجرایی شدن تفاهات فیما بین در زمینه درمان و آموزش پزشکی تاکید کردند. وزیران بهداشت جمهوری اسلامی ایران و سوریه در پایان مذاکرات دو جانبه در جریان روز نخست سفر بهرام عین اللهی و هیأت همراه به سوریه، بر عزم تهران و دمشق برای اجرایی کردن تفاهات فیما بین در زمینه درمان و آموزش پزشکی تاکید کردند.اولین روز سفر پنج روزه وزیر بهداشت به دمشق، با مذاکرات دوجانبه با دکتر «حسن غباش» همتای سوری و تشکیل کارگروه‌های تخصصی برای عملی سازی توافقات میان دو طرف آغاز شد. طرف سوری نیز با اشاره به پیوندهای تاریخی و روابط مستحکم ملت‌های دو کشور، ابراز علاقمندی کرد که در زمینه درمان و علوم پزشکی این روابط نیز تجلی داشته باشد. وزیر بهداشت کشورمان و هیأت همراه در این سفر بازدیدهایی از تأسیسات زیر ساختی سوریه در زمینه تولید دارو، درمان و آموزش پزشکی خواهند داشت.

وزارت بهداشت:

هیچ موردی از ابله میمونی در کشور شناسایی نشده است

رئیس اداره بیماری های قابل انتقال بین انسان و حیوان وزارت بهداشت، اعلام کرد: خوشبختانه تاکنون هیچ مورد مثبتی از این بیماری در کشور شناسایی نشده است.

دکتر بهزاد امیری با تاکید بر اینکه تا ظهر دوشنبه ۱۶خرداد هنوز هیچ مورد مثبتی از ابتلا به ابله میمونی در کشور شناسایی نشده است، گفت: تمام موارد محتمل مورد بررسی قرار می‌گیرند و خوشبختانه تاکنون هیچ مورد مثبتی از این بیماری در کشور شناسایی نشده است. وی افزود: موارد مشکوک در صورت سربازی بودن به مراکز مستحب ارجاع داده می‌شوند و در صورتی که شرایط بیمار از شکل سربازی خارج شود آنها را به بیمارستان‌های منتخب ارجاع می‌دهیم.او ادامه داد: افراد توسط پزشک متخصص معاینه می‌شوند و اگر محتمل باشد که بیماری آنها ابله میمونی است برای تشخیص قطعی و آزمایشگاهی، نمونه‌گیری از فرد انجام می‌شود. امیری با اشاره به اینکه نمونه‌گیری از افراد مشکوک و محتمل بیماری در ابتدا در انستیتو پاستور ایران انجام می‌شد، اظهار کرد: اکنون در دانشگاه‌های قطب هر منطقه هم این نمونه‌گیری انجام می‌شود.امیری درباره نحوه انعام نمونه‌گیری از فرد محتمل بیماری، بیان کرد: درصورتی که هنوز علائم پوستی بیماری آشکار نشده باشد نمونه‌گیری حلقی از فرد مشکوک گرفته می‌شود ولی درصورتی که به‌ثورات جلدی آشکار شده باشد، از زخم هم نمونه‌گیری انجام می‌شود تا بتوان با تشخیص آزمایشگاهی بیماران را شناسایی کرد که خوشبختانه تاکنون هیچ مورد مثبتی از این بیماری در کشور شناسایی نشده است.

رئیس سازمان حج:

مجبور به دریافت ۷ میلیون تومان دیگر از زائران هشتم

رئیس سازمان حج و زیارت به ارائه گزارشی از قیمت‌های حج امسال و رازبانی‌هایی که در راستای ارائه تخفیف از سوی شرکت‌های عربستانی انجام گرفته است پرداخت.سید صادق حسینی گفت: در زمینه قیمت‌های حج باوزارت حج عربستان مکاتبه انجام شده و کشورهای دیگر هم اعتراض خود را اعلام کرده‌اند که متأسفانه جوابی ارائه نشده است. رئیس سازمان حج و زیارت با بیان اینکه در کنار افزایش قیمت شرکت‌های خدماتی، قیمت مواد پروتئینی نیز در کشور عربستان بین ۲۰ تا ۴۰ درصد افزایش داشته است، یادآور شد: اگرچه به زائران وعده داده بودیم قیمت تمام شده حج امسال ۲۵ میلیون تومان باشد، اما مجبوریم علی‌رغم میل باطنی مبلغ ۷ میلیون تومان دیگر از آنان دریافت کنیم.وی با بیان اینکه تزریق واکسیناسیون کرونا، فلج اطفال و مننژیت بیشتر زائران را کمک وزارت بهداشت انجام شده و در این زمینه دغدغ‌های وجود ندارد، ابراز امیدواری کرد که امسال شاهد برگزاری حجی خوب و آرام باشیم.

رشد ۸ درصدی ازدواج در اردیبهشت

رئیس سازمان ثبت اسناد گفت: میزان وصول سازمان ثبت اسناد و املاک کشور از مطالبات بانک‌ها در اردیبهشت ماه ۱۹ هزار میلیارد ریال بوده که نسبت به اردیبهشت سال گذشته ۱۹ درصد افزایش داشته است. حسن بابایی در جلسه شورای عالی قضایی با ارائه گزارشی، تعداد کل خدمات ثبتی ارائه شده در اردیبهشت سال جاری ۹۱ میلیون و ۲۱ هزار و ۷۸۹ فقره عنوان کرد و گفت: این رقم نسبت به اردیبهشت سال گذشته ۴۴ درصد رشد را نشان می‌دهد و در این میان، خدمات ثبتی الکترونیکی‌شده ۴۳ درصد افزایش داشته است. بابایی با اشاره به افزایش ۹ درصدی توسعه صدور اسناد در اردیبهشت سال جاری نسبت به اردیبهشت سال ۱۴۰۰ گفت، رشد ۲۰ درصدی در صدور اسناد مالکیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند، افزایش ۴۳ درصدی در صدور اسناد مالکیت مربوط به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن، رشد ۷۲ درصدی در صدور اسناد حوزه اراضی کشاورزی و افزایش ۳۲۱ درصدی صدور اسناد مالکیت در حوزه اراضی موات، از جمله مصادیق افزایش ۹ درصدی توسعه صدور اسناد در اردیبهشت امسال نسبت به اردیبهشت سال گذشته هستند. وی افزود: میزان وصول سازمان ثبت اسناد و املاک کشور از مطالبات بانک‌ها در اردیبهشت ماه ۱۹ هزار میلیارد ریال بوده که نسبت به اردیبهشت سال گذشته ۱۹ درصد افزایش داشته است. بابایی همچنین از ثبت ۴۵ هزار و ۶۴۸ ازدواج در اردیبهشت سال جاری خبر داد و گفت که این آمار نسبت به اردیبهشت سال گذشته ۸ درصد رشد داشته است.

روزنامه‌صبح‌ایران

دادستان تهران مطرح کرد:

ناایمن ترین بیمارستان کشور اخطار پلمب گرفت



صالحی افزود: در رابطه با وضعیت مدارس ناایمن مقرر شد برای تمام مدارس دولتی تهران با امضا تفاهم نامه مشترک بین اداره کل راه و شهرسازی استان تهران، شهرداری تهران و سازمان نظام مهندسی ساختمان استان، مالک هر ساختمان که با تأیید سازمان آتش نشانی واجد وصف ناایمن باشد، مکلف گردد حداکثر ظرف دو هفته، علاوه بر ارتقا ایمنی و رفع خطر از ملک طبق دستورالعمل‌های آتش نشانی، تأییدیه نظام مهندسی از حیث ایمن بودن ملک از نظر سازه و…و را هم اخذ و ارائه کنند.

مدیرکل سرمایه گذاری گردشگری تاکید کرد:

تلاش برای جذب سرمایه‌گذاران خارجی در پروژه‌های گردشگری



ستمدر در تأمین زیرساخت‌ها و پیشبرد پروژه‌های صنعت گردشگری کشور نقش بسزایی ایفا می‌کند.

سازمان سرمایه‌گذاری خارجی و نشست با سرمایه‌گذاران مرتبط انجام می‌دهد. تجری ادامه داد: طرح‌های متقاضی سرمایه‌گذاری خارجی که موفق به اخذ موافقت اصولی از اداره‌کل مربوطه می‌شوند جهت ارزیابی نهایی به سازمان سرمایه‌گذاری خارجی منتقل تا به صورت طرح‌های خرد و کلان وارد فازهای اجرایی شوند.

مدیرکل سرمایه‌گذاری، زیرساخت‌ها و مناطق نمونه گردشگری آخرین دستاورد حاصل از همکاری گفته شده میان وزارت میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی و سازمان سرمایه‌گذاری خارجی را جذب سرمایه‌گذار ایرانی مقیم کشور امارات به منظور ایجاد مجتمع گردشگری در شهرستان لارستان استان فارس به مبلغ ۸ میلیون دلار عنوان کرد که در خرداد ماه جاری به تصویب رسید. بنا به گفته تجری فرایند گفته شده با هدف تلاش برای جذب سرمایه‌گذاران خارجی، یکی از اقدامات اجرایی اداره‌کل سرمایه‌گذاری، زیرساخت‌ها و مناطق نمونه گردشگری به شمار می‌آید که به صورت

مدیرکل سرمایه‌گذاری، زیرساخت‌ها و مناطق نمونه گردشگری با تاکید بر تلاش برای جذب سرمایه‌گذاران خارجی در پروژه‌های گردشگری، دستاوردهای همکاری مستحکم با سازمان سرمایه‌گذاری خارجی را تشریح کرد.

به گزارش روابط‌عمومی معاونت گردشگری وزارت میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی احمد تجری گفت: در راستای تسهیل و توسعه سرمایه‌گذاری در بخش گردشگری و به دلیل کمبود منابع و اعتبارات عمرانی برای احداث و تکمیل پروژه‌های این بخش، یکی از راهکارهای توسعه و تکمیل پروژه‌های نیمه تمام و یا ایجاد تأسیسات، جذب سرمایه‌گذار خارجی است.

او افزود: بر این اساس اداره‌کل سرمایه‌گذاری، زیرساخت‌ها و مناطق نمونه گردشگری ضمن معرفی فرصت‌ها و ظرفیت‌های بخش خصوصی و پروژه‌های گردشگری در همایش‌ها و نمایشگاه‌های بین‌المللی به صورت بسته‌های سرمایه‌گذاری همکاری مستمری با

سرپرست معاونت محیط زیست طبیعی و تنوع زیستی سازمان حفاظت محیط زیست عنوان کرد:

قاچاق «گونه‌های زیستی» از طریق باغ وحش‌ها در سایه بی‌توجهی برخی کشورهای منطقه

توزیع کیسه های پارچه ای در ناوایی های منطقه ۱۹ همزمان با هفته محیط زیست

پاکسازی نمادین بوستان های پرتردد منطقه ۱۹ و نصب ظروف جمع آوری فیلتر سیگار
همزمان با هفته محیط زیست از ۱۶ تا ۲۲ خرداد با مشارکت شهروندان و فعالان محیط زیست بوستان های پرتردد منطقه ۱۹ پاکسازی و ظروف مخصوص جمع آوری فیلتر سیگار در این مکان ها نصب خواهد شد. مهدی هدایت شهردار منطقه با اشاره به شعار «همه محیط باتیم» افزود: در راستای ترویج فرهنگ استفاده از کیسه های پارچه ای و جایگزینی آن با کیسه های نایلونی بوژه در ناوایی ها در این هفته ۲۰۰ عدد کیسه های پارچه ای در بین شهروندان توزیع می شود.او آموزش های شهروندی به منظور فرهنگ سازی برای حفظ و حراست از محیط زیست را با اهمیت برشمرد و بیان کرد: در همین راستا آموزش های چهره به چهره با موضوع کیسه مصرف کیسه نایلونی، تفکیک از مبدا پسماندها، کاهش تولید شیرابه در منازل، تولید خشکاله از پسماندهای تر در منازل و تحویل آن به غرف بازیافت و آموزش نگهداری گل و گیاه آپارتمانی در سراهای محلات، خانه محیط زیست محله های شریعتی جنوبی و شکوفه و اماکن عمومی برگزار می شود.شهردار منطقه در تشریح سایر برنامه های مناسبیتی این هفته بر آموزش دوخت کیسه های پارچه ای در خانه های محیط زیست شریعتی جنوبی و شکوفه جنوبی توسط دست محیط زیست محلات و شهروندان، اهدای گیاهان آپارتمانی به کودکان در راستا فرهنگ سازی در نگهداری گل و گیاه و برگزاری مسابقه نقاشی در بین آنها اعزام شهروندان به بازار گل محلاتی و تقدیر از فعالان محیط زیست تاکید کرد.

محیط زیست باشد. اکبری با اشاره به اینکه برخی کشورهای استعمارگر دائما به اختلاف افکنی در منطقه می‌پردازند و مباحث قومی، اجتماعی، مذهبی و فرهنگی زیادی را در منطقه ایجاد می‌کنند تا توجه کشورها به جای حفظ منابع طبیعی به سمت اختلافات رود،گفت: اگر همکاری لازم برای حفظ محیط زیست رخ ندهد، این اختلافات باعث فشار بیشتر روی منابع سرزمین می‌شود. سرپرست معاونت محیط زیست طبیعی و تنوع زیستی سازمان حفاظت در پایان سخنان خود اظهارکرد: با توجه به اینکه در دهه بازسازی اکوسیستم قرار داریم، ما با کشورهایی که بتوانند در احیای اکوسیستم نقش داشته باشند، نهایت همکاری را خواهیم داشت. منابع زیستی ایران به دلیل عدم همکاری کافی مراجع بین المللی با مشکلات متعددی مواجه است و درخواست داریم مسائل محیط زیست و به ویژه تنوع زیستی از مسائل تحریم ها خارج شود.

جنگ و ناامنی در منطقه باشیم طی ۲۰ سال آینده به منطقه‌ای پر از بیابان، آب بسیار کم و دشت‌های تبدیل شده به کانون فرسایش و خالی از تنوع حیات مواجه خواهیم شد، تصریح کرد: در این شرایط گرچه شاید هر کشور منطقه تبدیل به ابر قدرت نظامی شده باشد اما چه ارزشی دارد؟ چه سرمایه‌ای بالاتر از محیط زیست و به همین دلیل است که مقام معظم رهبری عنوان می‌کنند مساله محیط زیست مساله حاشیه ای نیست و متن است و باید به آن بپردازیم. سرپرست معاونت محیط زیست طبیعی و تنوع زیستی سازمان حفاظت محیط زیست معتقد است که تخریب‌های محیط زیست غیر قابل بازگشت و جبران ناپذیر است و منابع زیستی منطقه اگر از بین رود، قابل برگشت نیست. به گفته وی، عدم رعایت آداب‌ها به عنوان یکی از دلایل مسطح و آلودگی آب‌سیاه و مشکلات ناشی از ناامنی و جنگ باعث می‌شود آینده ای بسیار دشوار و نگران کننده در انتظار ما باشد.

محیط زیست مهمترین عامل بقای زندگی انسان اما ممکن است مهمترین سوالی که مطرح شود این باشد که چرا حفظ محیط زیست ضروری است؟ در پاسخ به این سوال باید گفت محیط زیست یکی از مهمترین موارد برای بقای زندگی انسان است و در صورت تخریب آن جان و زندگی انسان نیز با مشکل مواجه می‌شود. الگوی زندگی انسان در سال‌های اخیر منجر به تغییر بارندگی‌ها، وقوع سیل، خشکسالی، انقراض گونه‌های نادر، برداشت بی رویه از سفره‌های زیرزمینی و نابودی تنوع زیستی شده است از میلیون‌ها گونه گیاهی و حیوانی که در سال‌های اخیر بر روی زمین زندگی می‌کردند تعدادی از آنها باقی مانده‌اند و بسیاری از آنها به معرض نابودی کشیده شده‌اند.

ایران در سال ۲۰۲۰ با کسب ۴۸ امتیاز در رتبه ۶۷ جهان قرار گرفت و این به معنای آن است که کشور ما در میان کشورهایی با عملکرد ضعیف در حوزه محیط زیست قرار دارد بر اساس شاخص محیط زیست کشورها در حوزه عملکرد زیست محیطی و توسعه زیست محیطی، ایران در سال ۲۰۲۰ با کسب ۴۸ امتیاز در رتبه ۶۷ جهان قرار گرفت و این به معنای آن است که کشور ما در میان کشورهایی با عملکرد ضعیف در حوزه محیط زیست قرار دارد و این یعنی محیط زیست ایران دارای نوسانات فراوانی است. به گفته لیل زامانی مدیرکل دفتر اقتصاد و فناوری محیط زیست سازمان حفاظت محیط زیست، در سال ۲۰۲۲ ایران در حوزه شاخص عملکرد زیست محیطی نسبت به سال‌های قبل با توجه به افزایش شاخص‌ها امتیاز خوبی نداشته است و کارشناسان می‌گویند زیست بوم ایران در سال‌های آینده گرفتار بحران‌های بزرگ زیست محیطی خواهد شد در حال حاضر ۲ هزار و ۵۰۰ گونه گیاهی کشور در معرض خطر نابودی قرار دارند و زنگ خطر تنوع زیستی آنها به صدا درآمده است.

است چون کشورهایی که دسترسی بیشتر و متنوع‌تری به منابع زیستی و منابع ژنتیکی داشته باشند، کشورهای قدرتمند تری خواهند بود. سرپرست معاونت محیط زیست طبیعی و تنوع زیستی سازمان حفاظت محیط زیست افزود: منابع زیستی منطقه در حال فرسایش است. تمام گستره زیست بوز آسیایی غیر از ایران حذف شده است و جمعیت برخی گونه‌ها نظیر گوزن زرد ایرانی به‌صورت محدود و با هزینه بسیار توسط ایران حفظ شده است. کشورهای منطقه

بعضا توجه کمتری به منابع زیستی دارند این در حالیست که ما ضربه سنگینی از قاچاق گونه‌های زیستی می‌خوریم. وی همچنین این هشدار را هم داد که اگر کشورهای منطقه خاورمیانه نتوانند از طریق سیاستگذاری درست از تنوع زیستی حفاظت کنند، در آینده شاهد از بین رفتن اکوسیستم و آسیب دیدن تمام کشورهای منطقه خواهیم بود.

اکبری با بیان اینکه اگر شاهد همین شرایط

به مناسبت روز محیط زیست؛

زنگ خطر برای محیط زیست ایران به صدا درآمده است

است و در قرن بیست و یکم به عنوان یکی از اولویت‌های مهم جهان و توسعه پایدار شناخته شده است اما متأسفانه با استفاده نادرست از محیط زیست و دخالت انسان در این محیط رفته‌رفته گونه‌های گیاهی، زیست بوم و پوشش جانوری و گیاهی موجود در محیط زیست در حال تخریب شدن است و بر اساس گزارش سازمان همکاری اقتصادی و توسعه تقریباً تمامی عوامل تشکیل دهنده محیط زیست تحت تأثیر فعالیت‌های انسان قرار گرفته‌اند.

بر اساس گزارشات موجود مهمترین آثار فعالیت‌های انسان بر خاک فرسایش آن هستند و استفاده از ماشین آلات کشاورزی، جنگل زدایی و بیابان زایی باعث از بین رفتن تعادل موجود در خاک شده است همچنین در گزارشی دیگر گفته شده مصرف بیش از حد آب و از بین رفتن منابع آب منجر به آلودگی آب‌های سطحی و زیرزمینی شده است علاوه بر آن فعالیت‌های انسان منجر به گرم شدن زمین و از بین رفتن منابع آبی به خصوص در آسیای مرکزی، آفریقای شمالی و دشت‌های بزرگ ایالات متحده شده است.

اما اگر از آلودگی خاک که بگذریم انسان در آلوده شدن هوا نیز نقش مؤثر و مستقیمی داشته است؛ ورود مستقیم یا غیرمستقیم هر عنصری که توسط انسان ساخته می‌شود منجر به آلودگی هوا شده، گرد و غبار، ذرات معلق هوا و از بین رفتن آوزون نتیجه این دخالت‌های انسانی است. **ایران کشوری چهار فصل و با تنوع زیستی بسیار** به دلیل شرایط اقلیمی ایران تنوع حیوانی در کشور ما بالاست بر اساس آخرین بررسی‌ها بیش از هزار گونه جانوری از پستاندار، پرند، خزنده، دوزیست و ماهیان در ایران زندگی می‌کنند همچنین نزدیک به ۸ هزار گونه گیاهی در کشور شناسایی شده که حدود ۱۸۰۰ مورد آن بومی است.

البته به دلیل چهار فصل بودن ایران وضعیت کشور ما در مقایسه با دیگر کشورهای جهان از لحاظ تنوع زیستی مناسب است و بر اساس گزارشات ایران جز هشت کشور اول برخوردار تنوع زیستی است. حدود ۷۴ گونه از حیوانات کشور ما در زمره حیواناتی قرار دارند که در معرض انقراض هستند و از گونه‌هایی همچون شیر ایرانی و ببر مازندران نیز جز نام باقی نمانده است. ورود مستقیم یا غیرمستقیم از طریق آلودگی زیاد حیوانی که در ایران وجود دارد حدود ۷۴ گونه از حیوانات کشور ما نیز در زمره حیواناتی قرار دارند که در معرض انقراض هستند و از گونه‌هایی همچون شیر ایرانی و ببر مازندران

شماره ۳۴۴۷

خبر کوتاه

استاندار تهران تأکید کرد **تأمین به موقع منابع مالی شرط اصلی افتتاح مترو تهران–پرنده**
استاندار تهران در بازدید از پروژه خط مترو تهران–پرنده، تأمین به موقع منابع مالی را پیش شرط اصلی افتتاح این خط در موعد مقرر دانست. فرماندار شهرستان رباط کریم، امام جمعه این شهر، مجری خط مترو تهران –پرنده، پیمانکاران، مشاوران و برخی از عوامل دست‌اندرکار پروژه صورت گرفت، با تاکید بر این نکته که تکمیل و راه اندازی خط مترو تهران–پرنده یکی از طرح‌های اولویت دار استان در سال جاری تلقی می‌شود، عزم تمام دستگاه‌های ذیربط از جمله وزارت راه و شهرسازی، استانداری و شهرداری تهران را نشانه جدیت متولیان امر در اتمام این پروژه در اسرع وقت دانست. پروژه خط مترو تهران–پرنده در بخش حدفاصل فرودگاه امام خمینی (ره) تا شهر جدید پردن با پیشرفت فیزیکی ۹۰ درصد در بخش عملیات ساختمانی، نیازمند تأمین منابع مالی جهت تکمیل کارهای باقی مانده و خصوصا خرید و نصب تجهیزات است تا بتوان انتظارات نیم میلیون جمعیت ساکن این شهر را پس از سال‌ها پرواوده ساخت اخیرا برطرف تثبیت روسازی مسیر ریلی این خط با استفاده از تجهیزات مکانیزه آغاز شده و در حال انجام بوده و نازک کاری ایستگاه نیز پیگیری می‌شود.

جشن های لبخند کرامت در شمال تهران برگزار شد

ویژه برنامه های فرهنگی و آموزشی جشن لبخند کرامت همزمان با آغاز دهه کرامت در شمال تهران برگزار شد.

به گزارش امتیاز، حامد عبداللهی معاون اجتماعی و فرهنگی شهرداری این منطقه با اعلام این خبر افزود: ویژه برنامه های جشن دهه کرامت همزمان با فرارسیدن ولادت حضرت معصومه(س) و روز دختر با عنوان جشن لبخند کرامت در آستان مقدس امامزاده علی اکبر (ع) چیذر، میدانگاه امامزاده صالح (ع)، سراهای محلات، مساجد و... همراه با اجرای برنامه های متنوع فرهنگی از جمله اجرای سرود، مداحی، مسابقه برای کودکان، خطاطی، اهدای جوایز، توزیع پرچم، برپایی ایستگاه سلامت و غربالگری فشار خون، اجرای سرود دسته جمعی « سلام فرمانده » بر سر مزار شهدای آستان امامزاده علی اکبر (ع)، تبرک پرچم مطهر ضریح امام رضا (ع)، اجرای زیارت نامه حضرت معصومه (س) و... برگزار شد.

وی افزود: این مراسم با همکاری معاونت اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه یک و سپاه ناحیه مقاومت جماران برگزار گردید .

توزیع کیسه های پارچه ای در ناوایی های منطقه ۱۹ همزمان با هفته محیط زیست

پاکسازی نمادین بوستان های پرتردد منطقه ۱۹ و نصب ظروف جمع آوری فیلتر سیگار
همزمان با هفته محیط زیست از ۱۶ تا ۲۲ خرداد با مشارکت شهروندان و فعالان محیط زیست بوستان های پرتردد منطقه ۱۹ پاکسازی و ظروف مخصوص جمع آوری فیلتر سیگار در این مکان ها نصب خواهد شد. مهدی هدایت شهردار منطقه با اشاره به شعار «همه محیط باتیم» افزود: در راستای ترویج فرهنگ استفاده از کیسه های پارچه ای و جایگزینی آن با کیسه های نایلونی بوژه در ناوایی ها در این هفته ۲۰۰ عدد کیسه های پارچه ای در بین شهروندان توزیع می شود.او آموزش های شهروندی به منظور فرهنگ سازی برای حفظ و حراست از محیط زیست را با اهمیت برشمرد و بیان کرد: در همین راستا آموزش های چهره به چهره با موضوع کیسه مصرف کیسه نایلونی، تفکیک از مبدا پسماندها، کاهش تولید شیرابه در منازل، تولید خشکاله از پسماندهای تر در منازل و تحویل آن به غرف بازیافت و آموزش نگهداری گل و گیاه آپارتمانی در سراهای محلات، خانه محیط زیست محله های شریعتی جنوبی و شکوفه و اماکن عمومی برگزار می شود.شهردار منطقه در تشریح سایر برنامه های مناسبیتی این هفته بر آموزش دوخت کیسه های پارچه ای در خانه های محیط زیست شریعتی جنوبی و شکوفه جنوبی توسط دست محیط زیست محلات و شهروندان، اهدای گیاهان آپارتمانی به کودکان در راستا فرهنگ سازی در نگهداری گل و گیاه و برگزاری مسابقه نقاشی در بین آنها اعزام شهروندان به بازار گل محلاتی و تقدیر از فعالان محیط زیست تاکید کرد.

کشف محموله ۱۲۰ میلیاردی قاچاق در کهریزک

جانشین رئیس پلیس تهران بزرگ از کشف کالای قاچاق به ارزش ۱۲۰ میلیارد ریال در محدوده کهریزک خبر داد. سردار حمید هداوند در تشریح جزئیات این خبر اظهار کرد: در پی گزارشات واصله مبنی بر افزایش ورود کالاهای خارجی بدون اخذ مجوزهای قانونی به صورت قاچاق، با تالاش مأموران پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ و تحت کنترل قرار دادن تردد خودروهای ترانزیتی، مأموران این پلیس روز گذشته به یک دستگاه تریلی در محدوده «کهریزک» مشکوک شدندوی افزود: مأموران پس از هماهنگی قضائی، خودرو را برای بررسی بیشتر متوقف، و در بازرسی از آن ۷۰۵ عدد انواع میلان و آبیروز فاقد بارنامه و سابقه ثبت در سامانه جامع تجارت کشف کردند.هداوند گفت: کارشناسان ارزش کالاهای مشکوک را بیش از ۱۲۰ میلیارد ریال برآورد کرده اند و همچنین در این راستا چهار متهم دستگیر و جهت سیر مراحل قانونی به سازمان تعزیرات حکومتی معرفی شدند. براساس گزارش شراش پلیس، جانشین پلیس تهران در خاتمه از هموطنان خواست در صورت مشاهده هرگونه قاچاق کالا، اخبار مربوط به محل های نگهداری و تهیه و توزیع کالا قاچاق، موضوع را از طریق فوریت های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.